3. Accendenda sunt lumina ante cruces positas in parietibus ea die ad
quam transfertur celebratio officii dedicationis ecclesiae. (Die 28. Febr. 1628 in

Girgentina).
2212
1895

Ex sacra Congregatione Indulgentiarum. (O wsotis
; 5. Congregi-

Ordinis praedicatorum. tionis Tndul-

gentinrum de

Confraternitales Ssmi Rosarii, consentiente Episcopo erigi possunt in ecclestis sonfraternita-
ast . AR ' ' © tibus SSmi
cufuslibet ritus catholici. m.g,,:i in ;.:.

Frater Marcolinus Cicognani ordinis Praedicatorum Procurator Generalis esiis ajus-
huic Sacrae Cnngr‘cg&tiuni expunit, a quibusdam _sqcerda@ibus'_ ua;lzjjcl_igf's'.?x_ _ri[p E:a;:xu}
graeco supplicem libellum porrectum fuis.s'e.,._qu{;- pﬁstp_lab_a'nt, '.'lt in eorum ecclesiis gendis.
erigerentur sanctissimi  Rosail Confraternitates. Verum duhmiit-um est, an hoe
fieri liceat absque sanctae Sedis consensu, quapropter sequentia dubia dirimenda

proponit :
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[. An absque ulla speciali licentia Sanctac Sedis, sed tantum vigore fa-
cultatum, quibus utitur supremus moderator Ordinis Praedicatorum in erectione
Confraternitatum pro ecclesiis ritus latini, possit etiam et valeat Confraternitates,
quae sunt propriae Ordinis, in Ecclesiis alterius ritus, puta ritus graeci, armeni
etc. erigere?

Et quatenus affirmative :

[I. Quanam formula sacerdotes alterius ritus quam latini uti debeant pro
benedictione Rosariorum allisque ceremoniis, quae locum habere possunt in actu
receptionis sodalium 7

Et sacra Congregatio propositis dubiis sub die 21. Junii 1893. respondit:

Ad I Affirmative, pracvio tamen consensu [Episcopi respectivi ritus
orientalis.

Ad II. Orator recurrat ad sacram (Congregationem Christiano nomini
propagando praepositam.

Datum Romae ex Secretaria ejusdem sacrae Congregationis, die 21. Junii
1893. (L. S.) Fr. Ignatius Card Persico m. p., Praefl.

(5. Congr. 2273

st wesu 2 1895

Regulariusn Ex S. Congregatione super Statu Regularium.

regponsun: do :
dimissione 5 : : =hIEE 3 y

Religiosorum Fr. Raphael ab Aureliaco, Procurator Generalis Ordinis Minorum S,
votorum  Francisci, ad Pedes S. V. provolutus exponit quod in declaratione diei 12, Junii
simplicium) 1958 data a S. C. super statu Regularium de votis simplicibus et facultate dimis-

sionis Professorum eorumdem votorum legitur :

JNr. V. Licet ad decernendam dimissionem neque processus, neque iudicii
forma requiratur, sed ad eam procedi possit sola facti veritate inspecta, tamen
Superiores procedere debent summa charitate, prudentia et ex iustis et rationabi-
libus causis.®